
GP ESORDIENTI 2017 
 

Ottaviano ( Na ) dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 12/07/2017 09.40 PRIMA PARTE 

4X50 Stile Libero Esordienti A Maschile/Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

2) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

3) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

4) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

5) CAM-36468  Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

6) CAM-904  Campania Sport s.t.

7) CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino s.t.

8) CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

9) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

10) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

11) CAM-33882  Montercorvino Pugliano Ss s.t.

12) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

13) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

14) CAM-14020  Ssd Aqua - Caserta s.t.

15) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.

16) CAM-33616  Rhyfel Ssd s.t.

4X50 Misti Esordienti B Maschile/Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

2) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

3) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

4) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

5) CAM-36468  Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

6) CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino s.t.

7) CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

8) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

9) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

10) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

11) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

12) CAM-18555  Portofiori San Mauro s.t.

13) CAM-14020  Ssd Aqua - Caserta s.t.

14) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue  programma

50 Dorso Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27512 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   33.00
2) CAM-25761 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.00
3) CAM-31171 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
4) CAM-24744 GUARIGLIA Irene 2005 ITA Cus Salerno Asd   35.86
5) CAM-36585 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
6) CAM-24730 PEZZELLA Angelica 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   36.00
7) CAM-30367 OMBELINO Morena 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   36.00
8) CAM-36583 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
9) CAM-30123 CASTIELLO Karola 2006 ITA Portofiori San Mauro   36.00
10) CAM-34591 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.00
11) CAM-32923 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   38.00
12) CAM-34674 DE SIMONE Federica 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   38.88
13) CAM-41272 RIZZI Ayumi 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   39.00
14) CAM-27513 SANNINO Angelapiera 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   39.00
15) CAM-31103 CIARDULLI Benedetta 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   39.00
16) CAM-39060 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Sporting Club Flegreo   39.00
17) CAM-32741 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   39.00
18) CAM-34589 MELELLA Alisia 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   39.00
19) CAM-32910 LAGHEZZA Serena 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   40.00
20) CAM-31700 BUONANNO Syria 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   41.00
21) CAM-39233 RUSSO Roberta 2006 ITA Rhyfel Ssd   41.00
22) CAM-32918 CIOCE Gloria Rosaria 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   41.00
23) CAM-35025 BIANCO Teresa 2006 ITA Rhyfel Ssd   42.20
24) CAM-31295 ESPOSITO Annamaria 2005 ITA Campania Sport   45.00
25) CAM-32063 ESPOSITO Marisa 2006 ITA Campania Sport   45.00
26) CAM-34424 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport   47.00

50 Dorso Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31580 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta   30.00
2) CAM-35081 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo   31.00
3) CAM-26823 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.00
4) CAM-36588 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
5) CAM-29592 BORRELLI Andrea 2004 ITA Cus Salerno Asd   34.60
6) CAM-28616 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   35.00
7) CAM-28935 AVALLONE Mariano 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
8) CAM-25573 MAFFEI Matteo 2005 ITA Il Delfino Napoli Asd   35.00
9) CAM-36594 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo   35.00
10) CAM-28923 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
11) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Cus Salerno Asd   35.17
12) CAM-23481 ADINOLFI Gabriele 2004 ITA Campania Sport   36.00
13) CAM-30858 SALSANO Emanuele 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   36.00
14) CAM-27842 TAMMARO Andrea 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   36.00
15) CAM-29756 TAIANI Mattia 2004 ITA Cus Salerno Asd   36.11
16) CAM-25897 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   36.50
17) CAM-34161 LAMORGESE Roberto 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   37.00
18) CAM-29717 DI BISCEGLIE Gennaro 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.55
19) CAM-31427 NOCERINO Nunzio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.00
20) CAM-25500 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   39.00
21) CAM-33845 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   40.0
22) CAM-28535 IANNONE Francesco 2005 ITA Cus Salerno Asd   40.60
23) CAM-32309 COGLIANO Carlo 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   41.06
24) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo 2005 ITA Cus Salerno Asd   41.43
25) CAM-31510 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli   44.00
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue   - 50 Dorso Esordienti A Maschile 

26) CAM-38259 FERRARA Cristian 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

50 Dorso Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-37814 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   36.00
2) CAM-34231 DI LEVA Marzia 2008 ITA Portofiori San Mauro   39.00
3) CAM-34413 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.8
4) CAM-30356 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   40.3
5) CAM-37790 BELLOTTI Annarita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.9
6) CAM-31019 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein Ssd   41.0
7) CAM-34480 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd   43.00
8) CAM-37169 CASILLO Martina 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   43.5
9) CAM-31622 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   45.2
10) CAM-37250 CAPOZZO Angelica 2007 ITA Ssd Aqua - Caserta   45.4
11) CAM-40689 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.8
12) CAM-41046 EPIFANIA Martina 2008 ITA Sporting Club Flegreo   46.0
13) CAM-41779 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo   46.0
14) CAM-37887 SCHIAVO Margherita 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   46.6
15) CAM-37474 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   47.7
16) CAM-32208 DE CARO Vittoria 2007 ITA Cus Salerno Asd   47.91
17) CAM-34390 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   48.7
18) CAM-40670 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   48.8
19) CAM-37487 VITALE Lorenza 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   49.3
20) CAM-41117 IPPOLITO Flavia 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   52.50
21) CAM-41364 MANCIERI Ilaria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   55.2

50 Dorso Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-40179 CIOCE Serafino 2006 ITA Sporting Club Flegreo   37.0
2) CAM-31189 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   38.0
3) CAM-29880 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Portofiori San Mauro   38.00
4) CAM-28779 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   38.00
5) CAM-31012 NARDAGGIO Fabriziio 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   38.0
6) CAM-36059 D' OLIVO Giuseppe 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   38.0
7) CAM-32922 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   38.4
8) CAM-34620 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.6
9) CAM-35003 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Rhyfel Ssd   38.9
10) CAM-34466 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.00
11) CAM-39315 DE SIMONE Michele 2006 ITA Sporting Club Flegreo   39.5
12) CAM-30381 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA Portofiori San Mauro   40.0
13) CAM-41044 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo   40.0
14) CAM-41307 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo   41.0
15) CAM-37545 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   41.3
16) CAM-38273 SIVIGLIA Alessandro 2007 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   41.3
17) CAM-26142 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   41.5
18) CAM-37463 VARONE Jacopo 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   42.00
19) CAM-38288 FIORE Pietropaolo 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   42.4
20) CAM-34160 GABRIELE Dario 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   42.5
21) CAM-34479 VERRENGIA Modestino Antonio 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   43.00
22) CAM-38134 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   44.3
23) CAM-31029 MEMOLI Emanuele 2007 ITA Cus Salerno Asd   44.33
24) CAM-32924 CRISTOFARO Marco 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   45.00
25) CAM-38287 FIORE Luciano 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.0
26) CAM-33878 CARUSO Valerio Danilo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   45.0
27) CAM-30058 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   45.9
28) CAM-35031 MEMOLI Alessandro 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   46.5
29) CAM-37796 GUERRA Matteo 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   54.9
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue   - 50 Dorso Esordienti B Maschile 

30) CAM-31192 DAMIANO Pasquale 2006 ITA Portofiori San Mauro s.t.

50 Farfalla Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport   30.00
2) CAM-29682 ROMANO Ginevra 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.00
3) CAM-29877 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   32.00
4) CAM-27796 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   33.00
5) CAM-29520 FERRARA Denise 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   33.00
6) CAM-29460 CARMICINO Eleonora 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
7) CAM-30367 OMBELINO Morena 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   35.00
8) CAM-28933 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
9) CAM-30125 DI DATO Chiara 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   35.00
10) CAM-36584 DI MEO Francesca 2006 ITA Sporting Club Flegreo   35.00
11) CAM-29574 GIOIA Giulia 2005 ITA Cus Salerno Asd   35.13
12) CAM-32880 BONANNO Benedetta 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   35.70
13) CAM-31697 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   36.00
14) CAM-30869 FORMICA Manuela 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   36.00
15) CAM-34212 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.00
16) CAM-32063 ESPOSITO Marisa 2006 ITA Campania Sport   36.00
17) CAM-30121 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Portofiori San Mauro   36.00
18) CAM-31329 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.00
19) CAM-41094 CIMMINO Teresa 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   37.00
20) CAM-27833 GATTA Flavia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   37.00
21) CAM-37244 SPERLONGANO Lucia 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd   37.00
22) CAM-29881 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   37.00
23) CAM-34362 ESPOSITO Chiara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   37.32
24) CAM-27587 MIGLIARO Lisa 2006 ITA Cus Salerno Asd   37.99
25) CAM-32463 INVERSO Ludovica 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   38.00
26) CAM-27841 TAMMARO Alessia 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   38.00
27) CAM-32921 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   38.00
28) CAM-31113 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel Ssd   38.00
29) CAM-36296 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss   38.78
30) CAM-34674 DE SIMONE Federica 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   39.00
31) CAM-37821 VULCANO Rebecca 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   39.35
32) CAM-29461 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.00
33) CAM-39060 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Sporting Club Flegreo   40.00
34) CAM-31026 BOVE Martina 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   40.23
35) CAM-39233 RUSSO Roberta 2006 ITA Rhyfel Ssd   41.00
36) CAM-32476 MARIGLIANO Rosamaria 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   41.61
37) CAM-36145 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   43.00
38) CAM-24798 DEL DUCA Ludovica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   50.00
39) CAM-30066 CRISTIANO Francesca 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   50.58

50 Farfalla Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-35081 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo   29.00
2) CAM-31580 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta   29.00
3) CAM-35077 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo   30.00
4) CAM-32743 SANTAGATA Antonio 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   31.00
5) CAM-27797 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   31.01
6) CAM-28774 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd   32.00
7) CAM-29576 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Portofiori San Mauro   32.00
8) CAM-34361 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   32.50
9) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA Cus Salerno Asd   32.93
10) CAM-30858 SALSANO Emanuele 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   33.00
11) CAM-39638 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   33.00
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue   - 50 Farfalla Esordienti A Maschile 

12) CAM-34638 MANNILLO Marco 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta   33.00
13) CAM-31426 ASCIONE Domenico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   33.00
14) CAM-29872 DE BENEDETTO Daniel Nicola 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   34.00
15) CAM-29762 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo   34.00
16) CAM-27511 FORCELLI Michele 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   34.00
17) CAM-34470 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.00
18) CAM-29526 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport   34.00
19) CAM-32471 ESPOSITO Luigi 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino   34.11
20) CAM-34360 CASO Vincenzo 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   34.80
21) CAM-28616 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   34.99
22) CAM-28712 TRAETTINO Giovanni 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa   35.00
23) CAM-31162 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
24) CAM-37472 GALLO Vincenzo Pio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.57
25) CAM-34416 BALESTRIERI Nunzio 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   36.00
26) CAM-38261 SQUILLANTE Antonio 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   36.00
27) CAM-34609 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel Ssd   36.00
28) CAM-28298 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   36.00
29) CAM-29024 CIMMINO Fabio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   36.0
30) CAM-29773 ESPOSITO Alessandro Gabriele 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   36.00
31) CAM-26683 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli   37.00
32) CAM-33918 BOCCALATTE Matteo Niccolo' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.0
33) CAM-28861 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Rhyfel Ssd   37.0
34) CAM-25785 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   37.00
35) CAM-34363 ANTONELLI Valerio 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   37.34
36) CAM-39666 DECIANO Andrea 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   38.00
37) CAM-34376 CINQUEGRANA Mattia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   38.00
38) CAM-32914 SANSONE Mario 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   39.00
39) CAM-30110 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA Montercorvino Pugliano Ss   39.93
40) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo 2005 ITA Cus Salerno Asd   41.10
41) CAM-35829 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd   44.00
42) CAM-28870 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel Ssd 33'50.00
43) CAM-25266 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel Ssd s.t.

50 Farfalla Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-39963 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo   37.00
2) CAM-34784 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   37.00
3) CAM-32481 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   37.45
4) CAM-34480 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd   38.00
5) CAM-30378 ASCIONE Annachiara 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.00
6) CAM-41172 DE MATTEI Fatima 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.00
7) CAM-32503 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   40.28
8) CAM-34229 ABETE Antonia 2007 ITA Portofiori San Mauro   41.00
9) CAM-42269 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   42.00
10) CAM-37818 ROMANO Gabriella 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   42.00
11) CAM-39469 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.00
12) CAM-32932 CASTIGLIONE Vittoria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   42.00
13) CAM-32925 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   43.00
14) CAM-38176 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.00
15) CAM-37168 ADINOLFI Giulia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.82
16) CAM-41780 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo   46.00
17) CAM-41051 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Sporting Club Flegreo   46.00
18) CAM-41074 MAUTONE Brenda 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   46.00
19) CAM-39403 AVARO Annachiara 2008 ITA Cus Salerno Asd   48.20
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue  programma

50 Farfalla Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31609 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   33.00
2) CAM-28871 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel Ssd   34.50
3) CAM-40065 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo   35.00
4) CAM-31104 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   35.00
5) CAM-38253 PANZA Mariano 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   35.51
6) CAM-31188 ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Portofiori San Mauro   36.00
7) CAM-40178 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
8) CAM-37463 VARONE Jacopo 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   36.00
9) CAM-41048 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
10) CAM-37813 ESTATICO Emiliano 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   36.44
11) CAM-30155 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   37.00
12) CAM-34314 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   37.00
13) CAM-38417 PANELLA Francesco 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   37.00
14) CAM-38254 NAPPI Michele 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   37.75
15) CAM-28346 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA Cus Salerno Asd   37.88
16) CAM-34313 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   38.00
17) CAM-34785 MUSETTA Salvatore 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.00
18) CAM-32908 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   38.00
19) CAM-29128 ESPOSITO Matteo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.0
20) CAM-41309 MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo   38.00
21) CAM-41038 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo   38.00
22) CAM-29001 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   40.0
23) CAM-39259 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   40.00
24) CAM-34922 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   40.00
25) CAM-32313 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   40.29
26) CAM-32924 CRISTOFARO Marco 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   41.00
27) CAM-31343 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Cus Salerno Asd   41.21
28) CAM-34160 GABRIELE Dario 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   42.00
29) CAM-34479 VERRENGIA Modestino Antonio 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   43.00
30) CAM-40899 PESCIONE Enrico 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   43.00
31) CAM-35848 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   44.59
32) CAM-34458 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   45.00
33) CAM-32915 SANSONE Andrea 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   48.00

100 Misti Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31092 SENATORE Federica 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'15.00
2) CAM-37244 SPERLONGANO Lucia 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'17.00
3) CAM-31581 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'18.00
4) CAM-31697 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.00
5) CAM-27796 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'20.00
6) CAM-36596 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
7) CAM-31103 CIARDULLI Benedetta 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'20.00
8) CAM-29536 ORTOLI Elda 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'21.00
9) CAM-31330 VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'22.00
10) CAM-31403 DI LEVA Melissa 2005 ITA Portofiori San Mauro 1'22.00
11) CAM-30067 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'22.00
12) CAM-32476 MARIGLIANO Rosamaria 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'22.00
13) CAM-27833 GATTA Flavia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'23.00
14) CAM-30127 ABETE Emiliana 2005 ITA Portofiori San Mauro 1'23.00
15) CAM-30123 CASTIELLO Karola 2006 ITA Portofiori San Mauro 1'23.00
16) CAM-32478 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'23.00
17) CAM-38148 DE STASIO Rossella 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'24.00
18) CAM-24730 PEZZELLA Angelica 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'25.00
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue   - 100 Misti Esordienti A Femminile 

19) CAM-37206 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.00
20) CAM-30308 RICCIO Angela 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'25.00
21) CAM-28012 DI SENA Flavia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'25.00
22) CAM-34629 FARABELLA Carmen Eden 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.00
23) CAM-30122 BORRELLI Morgana 2005 ITA Portofiori San Mauro 1'25.00
24) CAM-34194 RUSSO Alessia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'25.00
25) CAM-34591 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.00
26) CAM-35078 LIMONE Chiara 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.00
27) CAM-34590 PERRELLA Giulia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.00
28) CAM-32308 GORRASI Adriana 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.00
29) CAM-36584 DI MEO Francesca 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.00
30) CAM-30125 DI DATO Chiara 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'26.00
31) CAM-32741 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Asd Nuotatori Campani 1'26.00
32) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Cus Salerno Asd 1'26.00
33) CAM-30869 FORMICA Manuela 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'27.00
34) CAM-34359 SCALICE Manila 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'27.50
35) CAM-34588 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'28.00
36) CAM-33809 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'28.0
37) CAM-39239 PERNA Chiara 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'29.00
38) CAM-27836 CLEMENTE Benedetta 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'30.00
39) CAM-32032 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.00
40) CAM-32089 BUONPANE Simona 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.00
41) CAM-30377 BORRELLI Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'30.00
42) CAM-35027 D'ALTERIO Maira 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'35.00
43) CAM-36145 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'38.00
44) CAM-31700 BUONANNO Syria 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'45.00

100 Misti Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29756 TAIANI Mattia 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'09.00
2) CAM-24268 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'10.00
3) CAM-25281 FUSCO Raffaele 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'10.00
4) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'10.00
5) CAM-35077 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.00
6) CAM-29747 D'AMATO Domenico 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'11.00
7) CAM-24155 LANDI Giacomo 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'12.00
8) CAM-34365 BORGO Gabriele 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'12.46
9) CAM-30097 IENGO Andrea 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.00
10) CAM-29601 PAGANICA Roberto 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'13.00
11) CAM-38356 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Loren 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.00
12) CAM-28612 IANNONE Marco 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'16.00
13) CAM-34361 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'17.26
14) CAM-28712 TRAETTINO Giovanni 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'18.00
15) CAM-38260 MELELLA Michele 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'18.00
16) CAM-34686 TAMMARO Angelo 2004 ITA Rhyfel Ssd 1'18.00
17) CAM-36594 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.00
18) CAM-34580 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'18.00
19) CAM-30302 SGULÒ Raffaele 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'19.00
20) CAM-34627 GRAVINO Giuseppe 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'20.00
21) CAM-29773 ESPOSITO Alessandro Gabriele 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.00
22) CAM-34416 BALESTRIERI Nunzio 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'21.00
23) CAM-31173 SANNA Giovanni 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'21.00
24) CAM-24955 STRIANO Lorenzo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'22.00
25) CAM-25573 MAFFEI Matteo 2005 ITA Il Delfino Napoli Asd 1'22.00
26) CAM-27835 CARRASCON Luca 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'23.00
27) CAM-34608 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'23.00
28) CAM-38609 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'23.00
29) CAM-29771 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'23.00
30) CAM-33918 BOCCALATTE Matteo Niccolo' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'24.0
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OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017
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segue   - 100 Misti Esordienti A Maschile 

31) CAM-30508 PUCCI Aniello 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'25.00
32) CAM-34673 GRIMALDI Raffaele 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'28.00
33) CAM-35829 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'29.00
34) CAM-25846 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.00
35) CAM-38177 MOLETTIERI Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.00
36) CAM-29778 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.00
37) CAM-38782 VECCHIONE Antonio 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'32.00
38) CAM-31607 LANGELLA Cristian 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'45.00
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GP ESORDIENTI 2017 
 

Ottaviano ( Na ) dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 12/07/2017 16.45 SECONDA PARTE 

4X50 Stile Libero Esordienti B Maschile/Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.

2) CAM-14020  Ssd Aqua - Caserta s.t.

3) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

4) CAM-18555  Portofiori San Mauro s.t.

5) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

7) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

8) CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

9) CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino s.t.

10) CAM-36468  Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

11) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

12) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

13) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

14) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

4X50 Misti Esordienti A Maschile/Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.

2) CAM-33616  Rhyfel Ssd s.t.

3) CAM-14020  Ssd Aqua - Caserta s.t.

4) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

5) CAM-33882  Montercorvino Pugliano Ss s.t.

6) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

7) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

8) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

9) CAM-904  Campania Sport s.t.

10) CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

11) CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino s.t.

12) CAM-36468  Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

13) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

14) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

15) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

16) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue  programma

50 Rana Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34413 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.00
2) CAM-38256 STANZIONE Martina 2007 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   45.50
3) CAM-32776 RUMMOLO Sara 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   47.00
4) CAM-32927 NIESPOLO Enza 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   48.00
5) CAM-32290 CRISTIANO Aurora 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   48.00
6) CAM-33269 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   48.0
7) CAM-42594 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo   48.00
8) CAM-37169 CASILLO Martina 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   49.71
9) CAM-41310 MAIONE Benedetta 2008 ITA Sporting Club Flegreo   50.00
10) CAM-37887 SCHIAVO Margherita 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   50.77
11) CAM-34390 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   52.00
12) CAM-41260 FERRARA Cristina 2008 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   53.65
13) CAM-35847 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino   54.77
14) CAM-37807 RUSSO Giulia 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   55.00
15) CAM-40670 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   55.00
16) CAM-39262 IULIANO Federica 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   55.03
17) CAM-40689 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   56.03
18) CAM-37806 CASTELLANO Chiara 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   57.00

50 Rana Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31200 MONTAGNA Flavio 2006 ITA Portofiori San Mauro   40.00
2) CAM-37485 SANTUCCI Domenico Alfonso 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   41.50
3) CAM-34466 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.00
4) CAM-41674 MANGANIELLO Giovanni 2007 ITA Sporting Club Flegreo   43.00
5) CAM-39316 ESPOSITO Simone 2006 ITA Sporting Club Flegreo   43.80
6) CAM-37246 MORENO Fernando 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   44.00
7) CAM-31090 SELLITTO Cristian 2006 ITA Cus Salerno Asd   44.02
8) CAM-31199 ABETE Francesco 2006 ITA Portofiori San Mauro   45.00
9) CAM-37815 PESCIONE Filippo 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   46.00
10) CAM-32774 RUOCCO Mattia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   46.00
11) CAM-34623 BORRELLI Domenico 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   46.00
12) CAM-31108 TRAETTINO Marco 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   47.00
13) CAM-37661 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   47.00
14) CAM-37796 GUERRA Matteo 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   48.00
15) CAM-37977 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   48.00
16) CAM-38175 MAIONE Fabio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   48.00
17) CAM-34458 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   50.00
18) CAM-37161 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   50.00
19) CAM-29874 DI COSTANZO Luigi 2007 ITA Portofiori San Mauro   50.00
20) CAM-37816 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   50.54
21) CAM-35030 BUSCEMA Corrado 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   51.2
22) CAM-31387 NESPOLI Davide 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   52.00
23) CAM-41196 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   52.12
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue  programma

50 Rana Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25761 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   37.00
2) CAM-28012 DI SENA Flavia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   38.00
3) CAM-29460 CARMICINO Eleonora 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.00
4) CAM-31581 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta   39.00
5) CAM-29524 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   39.00
6) CAM-29536 ORTOLI Elda 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   41.00
7) CAM-28933 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.00
8) CAM-36596 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo   41.00
9) CAM-29461 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.00
10) CAM-34389 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.00
11) CAM-31330 VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel Ssd   41.48
12) CAM-29574 GIOIA Giulia 2005 ITA Cus Salerno Asd   41.99
13) CAM-33809 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.0
14) CAM-35078 LIMONE Chiara 2005 ITA Sporting Club Flegreo   42.00
15) CAM-31403 DI LEVA Melissa 2005 ITA Portofiori San Mauro   42.00
16) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Cus Salerno Asd   42.09
17) CAM-34633 GIRARDI Chiara 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta   44.00
18) CAM-34590 PERRELLA Giulia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   44.43
19) CAM-39239 PERNA Chiara 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   44.98
20) CAM-32089 BUONPANE Simona 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.00
21) CAM-30127 ABETE Emiliana 2005 ITA Portofiori San Mauro   45.00
22) CAM-34919 SMERALDO Alessandra 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.00
23) CAM-34415 TADDEO Lucrezia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   45.02
24) CAM-32308 GORRASI Adriana 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.16
25) CAM-32884 CAMMAROTA Lucrezia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   46.00
26) CAM-30377 BORRELLI Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   46.00
27) CAM-32918 CIOCE Gloria Rosaria 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   46.00
28) CAM-38133 CASALE Rosalba 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   46.08
29) CAM-38269 ALLOUIS Sophie 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   47.00
30) CAM-35027 D'ALTERIO Maira 2005 ITA Rhyfel Ssd   47.00
31) CAM-37993 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   47.00
32) CAM-39263 VILLECCO Rita 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss   49.26
33) CAM-30060 SILVESTRO Angela 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   49.71
34) CAM-34364 ILARIO Sara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   50.16
35) CAM-39001 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   55.28
36) CAM-38148 DE STASIO Rossella 2005 ITA Rhyfel Ssd 42'00.00

50 Rana Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27797 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.92
2) CAM-32447 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.94
3) CAM-36592 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
4) CAM-34580 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport   36.00
5) CAM-26823 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.00
6) CAM-38603 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo   38.00
7) CAM-38506 CIROTTO Francesco 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   39.00
8) CAM-29458 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.00
9) CAM-29747 D'AMATO Domenico 2004 ITA Cus Salerno Asd   39.88
10) CAM-31173 SANNA Giovanni 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   40.00
11) CAM-34627 GRAVINO Giuseppe 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   40.41
12) CAM-34638 MANNILLO Marco 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta   41.00
13) CAM-29601 PAGANICA Roberto 2005 ITA Cus Salerno Asd   41.67
14) CAM-27835 CARRASCON Luca 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   42.00
15) CAM-38261 SQUILLANTE Antonio 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   42.11
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue   - 50 Rana Esordienti A Maschile 

16) CAM-37593 MALFI Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   42.5
17) CAM-28612 IANNONE Marco 2005 ITA Cus Salerno Asd   42.64
18) CAM-31426 ASCIONE Domenico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   43.00
19) CAM-25846 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli   44.00
20) CAM-29778 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli   44.00
21) CAM-27807 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   44.00
22) CAM-32926 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   44.00
23) CAM-34460 PIGLIASCO Giuseppe 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   44.00
24) CAM-38177 MOLETTIERI Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.00
25) CAM-31607 LANGELLA Cristian 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   45.00
26) CAM-38782 VECCHIONE Antonio 2005 ITA Sporting Club Flegreo   46.00
27) CAM-31007 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   48.00
28) CAM-28710 CIMMINO Felice 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   48.00
29) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Cus Salerno Asd   48.15

50 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-37249 AMATO Federica 2007 ITA Ssd Aqua - Caserta   33.0
2) CAM-30356 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   34.7
3) CAM-31015 PALERMO Ludovica 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   34.87
4) CAM-30378 ASCIONE Annachiara 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.0
5) CAM-39469 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
6) CAM-34231 DI LEVA Marzia 2008 ITA Portofiori San Mauro   35.0
7) CAM-37790 BELLOTTI Annarita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
8) CAM-39963 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo   36.0
9) CAM-32503 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.00
10) CAM-41172 DE MATTEI Fatima 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.00
11) CAM-31622 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.7
12) CAM-32932 CASTIGLIONE Vittoria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   37.8
13) CAM-37168 ADINOLFI Giulia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.9
14) CAM-41780 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo   38.50
15) CAM-42269 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   39.00
16) CAM-41782 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo   39.00
17) CAM-31019 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein Ssd   39.00
18) CAM-37806 CASTELLANO Chiara 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   39.00
19) CAM-42594 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo   39.00
20) CAM-41046 EPIFANIA Martina 2008 ITA Sporting Club Flegreo   39.0
21) CAM-41310 MAIONE Benedetta 2008 ITA Sporting Club Flegreo   39.0
22) CAM-41779 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo   39.00
23) CAM-37818 ROMANO Gabriella 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   39.10
24) CAM-35847 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino   39.2
25) CAM-38256 STANZIONE Martina 2007 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   39.37
26) CAM-37250 CAPOZZO Angelica 2007 ITA Ssd Aqua - Caserta   39.6
27) CAM-32208 DE CARO Vittoria 2007 ITA Cus Salerno Asd   40.35
28) CAM-39262 IULIANO Federica 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   41.1
29) CAM-32776 RUMMOLO Sara 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   41.9
30) CAM-41074 MAUTONE Brenda 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   42.0
31) CAM-32927 NIESPOLO Enza 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   42.2
32) CAM-37474 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   42.3
33) CAM-37807 RUSSO Giulia 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   42.6
34) CAM-32290 CRISTIANO Aurora 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.9
35) CAM-37487 VITALE Lorenza 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   43.3
36) CAM-41260 FERRARA Cristina 2008 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   43.56
37) CAM-42153 RIZZUTO Myriam 2007 ITA Cn Punta Imperatore Ssd S   47.00
38) CAM-41117 IPPOLITO Flavia 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   48.70
39) CAM-41364 MANCIERI Ilaria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   50.4
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue  programma

50 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31188 ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Portofiori San Mauro   32.0
2) CAM-40179 CIOCE Serafino 2006 ITA Sporting Club Flegreo   32.0
3) CAM-41048 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo   32.5
4) CAM-37813 ESTATICO Emiliano 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   32.70
5) CAM-28871 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel Ssd   32.9
6) CAM-40178 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
7) CAM-35003 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Rhyfel Ssd   33.3
8) CAM-38253 PANZA Mariano 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   33.68
9) CAM-34785 MUSETTA Salvatore 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.7
10) CAM-31012 NARDAGGIO Fabriziio 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   33.97
11) CAM-30155 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   34.00
12) CAM-39316 ESPOSITO Simone 2006 ITA Sporting Club Flegreo   34.0
13) CAM-38417 PANELLA Francesco 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.00
14) CAM-37815 PESCIONE Filippo 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   34.51
15) CAM-29128 ESPOSITO Matteo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.0
16) CAM-30381 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA Portofiori San Mauro   35.0
17) CAM-41309 MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo   35.0
18) CAM-37246 MORENO Fernando 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   35.2
19) CAM-37545 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   35.2
20) CAM-32313 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.3
21) CAM-34313 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   35.5
22) CAM-31192 DAMIANO Pasquale 2006 ITA Portofiori San Mauro   36.0
23) CAM-28779 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   36.00
24) CAM-39259 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   36.0
25) CAM-36059 D' OLIVO Giuseppe 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   36.0
26) CAM-41044 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
27) CAM-38254 NAPPI Michele 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   36.58
28) CAM-34922 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   36.8
29) CAM-34623 BORRELLI Domenico 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.0
30) CAM-26142 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.0
31) CAM-29874 DI COSTANZO Luigi 2007 ITA Portofiori San Mauro   37.0
32) CAM-35031 MEMOLI Alessandro 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   37.3
33) CAM-35848 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   37.60
34) CAM-38287 FIORE Luciano 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.8
35) CAM-37161 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   37.8
36) CAM-29001 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.0
37) CAM-41307 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo   38.00
38) CAM-31108 TRAETTINO Marco 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   38.1
39) CAM-38288 FIORE Pietropaolo 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   39.84
40) CAM-37816 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   40.30
41) CAM-37661 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   40.54
42) CAM-41196 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   40.58
43) CAM-41786 BUONAUGURO Luca 2006 ITA Sporting Club Flegreo   41.00
44) CAM-35030 BUSCEMA Corrado 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   41.00
45) CAM-35216 IANNACO Luca 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   41.3
46) CAM-40899 PESCIONE Enrico 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   41.65
47) CAM-30058 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   41.8
48) CAM-31387 NESPOLI Davide 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   42.0
49) CAM-38134 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.2
50) CAM-31029 MEMOLI Emanuele 2007 ITA Cus Salerno Asd   42.35
51) CAM-28322 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   43.0
52) CAM-38175 MAIONE Fabio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   43.3
53) CAM-32915 SANSONE Andrea 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   44.5
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue  programma

50 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport   28.50
2) CAM-29682 ROMANO Ginevra 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   29.50
3) CAM-31171 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   29.9
4) CAM-36585 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo   30.0
5) CAM-27512 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   30.00
6) CAM-29877 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   30.0
7) CAM-29520 FERRARA Denise 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   30.7
8) CAM-34249 CIRILLO Rosanna 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   30.72
9) CAM-30308 RICCIO Angela 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   30.8
10) CAM-32880 BONANNO Benedetta 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   31.87
11) CAM-34633 GIRARDI Chiara 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta   32.0
12) CAM-30122 BORRELLI Morgana 2005 ITA Portofiori San Mauro   32.00
13) CAM-36583 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo   32.0
14) CAM-34212 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.0
15) CAM-34194 RUSSO Alessia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   32.2
16) CAM-32923 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   32.2
17) CAM-37206 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   32.4
18) CAM-24744 GUARIGLIA Irene 2005 ITA Cus Salerno Asd   32.6
19) CAM-32910 LAGHEZZA Serena 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   32.7
20) CAM-32032 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   33.00
21) CAM-27513 SANNINO Angelapiera 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   33.00
22) CAM-31329 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.00
23) CAM-31092 SENATORE Federica 2005 ITA Cus Salerno Asd   33.11
24) CAM-27841 TAMMARO Alessia 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   33.4
25) CAM-34362 ESPOSITO Chiara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   33.50
26) CAM-30121 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Portofiori San Mauro   33.5
27) CAM-34359 SCALICE Manila 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   33.69
28) CAM-27587 MIGLIARO Lisa 2006 ITA Cus Salerno Asd   33.77
29) CAM-34629 FARABELLA Carmen Eden 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   33.9
30) CAM-41094 CIMMINO Teresa 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   34.5
31) CAM-32884 CAMMAROTA Lucrezia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.6
32) CAM-34415 TADDEO Lucrezia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   34.8
33) CAM-31113 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel Ssd   34.8
34) CAM-30067 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   34.9
35) CAM-36296 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss   34.9
36) CAM-29524 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   35.00
37) CAM-29881 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   35.00
38) CAM-41272 RIZZI Ayumi 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   35.0
39) CAM-34589 MELELLA Alisia 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   35.00
40) CAM-34588 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   35.0
41) CAM-38133 CASALE Rosalba 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   35.2
42) CAM-30060 SILVESTRO Angela 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   35.2
43) CAM-31026 BOVE Martina 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.5
44) CAM-38269 ALLOUIS Sophie 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   35.7
45) CAM-35025 BIANCO Teresa 2006 ITA Rhyfel Ssd   35.7
46) CAM-27836 CLEMENTE Benedetta 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   36.0
47) CAM-32478 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   36.00
48) CAM-37821 VULCANO Rebecca 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   36.10
49) CAM-31295 ESPOSITO Annamaria 2005 ITA Campania Sport   36.3
50) CAM-32921 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   36.3
51) CAM-39001 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   36.6
52) CAM-32463 INVERSO Ludovica 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.00
53) CAM-34364 ILARIO Sara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   37.20
54) CAM-34424 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport   37.9
55) CAM-34389 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.7
56) CAM-37993 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   38.7
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue   - 50 Stile Libero Esordienti A Femminile 

57) CAM-30066 CRISTIANO Francesca 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   38.8
58) CAM-39263 VILLECCO Rita 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss   39.4
59) CAM-24798 DEL DUCA Ludovica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   40.00

50 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-36592 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo   27.0
2) CAM-25281 FUSCO Raffaele 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta   27.5
3) CAM-24268 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   28.00
4) CAM-32743 SANTAGATA Antonio 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   28.3
5) CAM-34365 BORGO Gabriele 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   29.00
6) CAM-32447 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   29.1
7) CAM-29576 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Portofiori San Mauro   29.5
8) CAM-25266 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel Ssd   29.7
9) CAM-23481 ADINOLFI Gabriele 2004 ITA Campania Sport   30.00
10) CAM-28774 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd   30.00
11) CAM-38356 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Loren 2004 ITA Sporting Club Flegreo   30.00
12) CAM-29762 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo   30.00
13) CAM-38603 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo   30.0
14) CAM-36588 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo   30.0
15) CAM-24955 STRIANO Lorenzo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   30.5
16) CAM-38260 MELELLA Michele 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   30.5
17) CAM-28923 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.5
18) CAM-28298 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   30.5
19) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Cus Salerno Asd   30.67
20) CAM-29592 BORRELLI Andrea 2004 ITA Cus Salerno Asd   30.70
21) CAM-34608 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel Ssd   30.8
22) CAM-29872 DE BENEDETTO Daniel Nicola 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   31.00
23) CAM-34686 TAMMARO Angelo 2004 ITA Rhyfel Ssd   31.00
24) CAM-34609 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel Ssd   31.00
25) CAM-32926 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   31.00
26) CAM-34470 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   31.00
27) CAM-34360 CASO Vincenzo 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   31.00
28) CAM-28870 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel Ssd   31.0
29) CAM-29024 CIMMINO Fabio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   31.0
30) CAM-29717 DI BISCEGLIE Gennaro 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   31.1
31) CAM-28935 AVALLONE Mariano 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   31.3
32) CAM-39638 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   31.4
33) CAM-30097 IENGO Andrea 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo   31.50
34) CAM-29771 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   31.5
35) CAM-32471 ESPOSITO Luigi 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino   31.54
36) CAM-30508 PUCCI Aniello 2004 ITA Cus Salerno Asd   31.60
37) CAM-37472 GALLO Vincenzo Pio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   31.6
38) CAM-27842 TAMMARO Andrea 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   31.8
39) CAM-31427 NOCERINO Nunzio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   31.8
40) CAM-24155 LANDI Giacomo 2005 ITA Cus Salerno Asd   31.85
41) CAM-38506 CIROTTO Francesco 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   31.9
42) CAM-30302 SGULÒ Raffaele 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa   32.00
43) CAM-26683 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli   32.00
44) CAM-25897 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   32.00
45) CAM-31162 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.00
46) CAM-27511 FORCELLI Michele 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   32.00
47) CAM-29458 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.00
48) CAM-38609 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel Ssd   32.00
49) CAM-25785 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.7
50) CAM-30110 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA Montercorvino Pugliano Ss   32.9
51) CAM-34161 LAMORGESE Roberto 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   33.00
52) CAM-33845 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   33.0
53) CAM-28861 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Rhyfel Ssd   33.0
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OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue   - 50 Stile Libero Esordienti A Maschile 

54) CAM-34376 CINQUEGRANA Mattia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   33.5
55) CAM-31510 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.00
56) CAM-42155 TEDESCO Vincenzo 2004 ITA Cn Punta Imperatore Ssd S   34.00
57) CAM-31007 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   34.00
58) CAM-37593 MALFI Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   34.0
59) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Cus Salerno Asd   34.2
60) CAM-35225 ROMANO Vincenzo 2005 ITA Il Delfino Napoli Asd   34.3
61) CAM-25500 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   34.34
62) CAM-39666 DECIANO Andrea 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   34.4
63) CAM-32914 SANSONE Mario 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   34.4
64) CAM-28535 IANNONE Francesco 2005 ITA Cus Salerno Asd   34.74
65) CAM-38259 FERRARA Cristian 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   35.00
66) CAM-34673 GRIMALDI Raffaele 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   35.00
67) CAM-34363 ANTONELLI Valerio 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   36.00
68) CAM-32309 COGLIANO Carlo 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   36.06
69) CAM-34460 PIGLIASCO Giuseppe 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   37.00
70) CAM-28710 CIMMINO Felice 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   38.00

100 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-32481 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'21.00
2) CAM-37814 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'22.26
3) CAM-34784 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'24.00
4) CAM-37249 AMATO Federica 2007 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'25.00
5) CAM-31015 PALERMO Ludovica 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'29.31
6) CAM-41051 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'36.00
7) CAM-38176 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'37.00
8) CAM-34229 ABETE Antonia 2007 ITA Portofiori San Mauro 1'37.00
9) CAM-41782 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'37.00
10) CAM-32925 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'40.00
11) CAM-39403 AVARO Annachiara 2008 ITA Cus Salerno Asd 1'45.00
12) CAM-33269 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'50.0

100 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31609 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'16.00
2) CAM-40065 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
3) CAM-31104 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'20.00
4) CAM-34314 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'20.00
5) CAM-31090 SELLITTO Cristian 2006 ITA Cus Salerno Asd 1'23.00
6) CAM-37485 SANTUCCI Domenico Alfonso 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.00
7) CAM-32908 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'25.00
8) CAM-34620 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'26.00
9) CAM-39315 DE SIMONE Michele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'26.00
10) CAM-41038 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'26.00
11) CAM-29880 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Portofiori San Mauro 1'27.00
12) CAM-28346 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA Cus Salerno Asd 1'27.00
13) CAM-31200 MONTAGNA Flavio 2006 ITA Portofiori San Mauro 1'28.00
14) CAM-32922 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'30.00
15) CAM-31189 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'32.00
16) CAM-31199 ABETE Francesco 2006 ITA Portofiori San Mauro 1'33.00
17) CAM-31343 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Cus Salerno Asd 1'33.00
18) CAM-33878 CARUSO Valerio Danilo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'38.0
19) CAM-37977 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'40.00
20) CAM-41786 BUONAUGURO Luca 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'44.00
21) CAM-41674 MANGANIELLO Giovanni 2007 ITA Sporting Club Flegreo s.t.
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GP ESORDIENTI 2017 
OTTAVIANO ( NA ),  dal 12/07/2017 al 12/07/2017

.
segue  programma

8X50 Stile Libero Assoluti Maschile/Femminile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.

2) CAM-14020  Ssd Aqua - Caserta s.t.

3) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

4) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

5) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

6) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

7) CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

8) CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino s.t.

9) CAM-36468  Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

10) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

11) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

12) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.
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